

## Maven Wireless beviljas ett fjärde patent i Indien

Maven Wireless, en marknadsledare av banbrytande lösningar för trådlös täckning, har beviljats ett fjärde patent i Indien för patentansökan "Carrier Aggregation"

Maven Wireless tillhandahåller banbrytande lösningar inom trådlös täckning över hela världen. Företaget erbjuder ett unikt och heltäckande DAS-system för inomhus- och tunneltäckning. Lösningarna är unika, framtidssäkra och stödjer alla relevanta teknologier från 2G till 5G samt blåjustjänster. Bolaget har en aktiv strategi för immateriella rättigheter, inklusive patent, för att skydda sin egenutvecklade teknologi.

Inklusive det nya beviljade patentet har Maven Wireless 73 patent över hela världen och har ytterligare 6 patentansökningar under behandling. Det nya patentet i Indien täcker en metod som utförs av en digital DAS för att distribuera aggregerade signaler som tas emot av minst en digital masterenhet i DAS till minst en digital remote i ett DAS system.

Detta patent stöder och skyddar Maven Wireless verksamhet, särskilt i APAC-regionen.

**För mer information, kontakta:**

---

Fredrik Ekström, CEO  
+46-8-760 43 00  
[www.mavenwireless.com](http://www.mavenwireless.com)

### Om Maven Wireless

---

Maven Wireless erbjuder banbrytande lösningar för trådlös inomhustäckning. Bolaget erbjuder end-to-end digitala lösningar med enastående prestanda. Produkterna säkerställer trådlös täckning för såväl kritiska tjänster som konsumenttjänster och används i tunnlar, tåg, tunnelbanor, arenor, byggnader och mer. Vi brinner för att göra samhället och våra kunders och slutanvändares liv bättre, enklare och säkrare genom att leverera 100% trådlös täckning.

Maven Wireless är noterat på Nasdaq First North Growth Market och aktien handlas med kortnamn MAVEN. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.  
För mer information, vänligen gå till: [www.mavenwireless.com](http://www.mavenwireless.com)

### Bifogade filer

---

[Maven Wireless beviljas ett fjärde patent i Indien](#)